
 
 

UCHWAŁA NR XVI/124/2025 
RADY MIASTA SULEJÓWEK 

z dnia 19 maja 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Cennika Pływalni Miejskiej w Sulejówku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.1))  oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 679), uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Cennik Pływalni Miejskiej w Sulejówku przy ul. Paderewskiego 31, który stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sulejówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Sulejówek 
 
 

Daniel Dąbrowski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 czerwca 2025 r.

Poz. 5804



Załącznik do uchwały nr XVI/124/2025 

Rady Miasta Sulejówek z dnia 19 maja 2025 r. 

 

CENNIK PŁYWALNI MIEJSKIEJ W SULEJÓWKU PRZY UL. PADEREWSKIEGO 31 

Postanowienia ogólne 

Godziny szczytu: dni powszednie od 16:00 do 21:30, soboty, niedziele, święta. 

Poza godzinami szczytu: dni powszednie od 6:30 do 16:00. 

Dzieci do lat 4 pod opieką opiekuna z zakupionym biletem – wejście darmowe. 

Bilety ulgowe: dzieci i młodzież ucząca się do ukończenia 25 roku życia, za okazaniem legitymacji 

Cena podstawowa za pobyt do 1 godziny pobierana jest przy wejściu. Rozliczenie czasu dodatkowego przy zdaniu chipa przy wyjściu z pływalni. 

Opłata za zgubiony chip wynosi 100 zł, płatna w kasie obiektu. 

Wszystkie ceny w tabelach są cenami brutto w złotych (PLN). 

 

1.Wejścia indywidualne na basen 

  Bilet normalny Bilet ulgowy 
Karta Mieszkańca 

normalny  
Karta Mieszkańca 

ulgowy  

Przedział czasowy 
Cena za 

1h 
Dopłata 
zł/ min 

Cena za 
1h 

Dopłata 
zł/ min 

Cena za 
1h 

Dopłata 
zł/ min 

Cena za 
1h 

Dopłata 
zł/ min 

Godziny szczytu 26 0,5 20 0,4 20 0,4 15 0,4 

Poza godzinami szczytu 21 0,4 15 0,4 15 0,4 10 0,4 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5804



 

 

2.Bilety specjalne na basen 

  

Bilet osoby z 
niepełnosprawnościami 

Bilet opiekuna osoby z 
niepełnosprawnościami 

Bilet Weterana 

Przedział czasowy 
Cena za 1h 

Dopłata 
zł/ min 

Cena za 1h 
Dopłata 
zł/ min 

Cena za 
1h 

Dopłata 
zł/ min 

Godziny szczytu 12 0,4 10 0,4 0 0 

Poza godzinami szczytu 10 0,3 8 0,3 0 0 

 

Bilet Weterana przysługuje osobom posiadającym legitymację weterana lub weterana poszkodowanego - art. 30a ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. o 

weteranach działań poza granicami państwa (tekst jednolity Dz. U. 2023 poz. 2112). 

Bilet dla osób z niepełnosprawnościami przysługuje osobom posiadającym ważną legitymację osoby niepełnosprawnej. 

 

3.Bilet do strefy saun i na basen 

    Karta Mieszkańca 

Przedział czasowy 
Cena za 

1h 
Dopłata 
zł/ min 

Cena za 
1h 

Dopłata 
zł/ min 

Wszystkie godziny 30 0,5 25 0,4 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5804



 

 

4.Bilet jednorazowy na basen bez ograniczeń czasowych (nie obejmuje strefy saun) 

  

Bilet normalny Bilet ulgowy Karta Mieszkańca 

Przedział czasowy         Normalny Ulgowy 

Bez ograniczenia 60 45 50 35 

 

5.Bilety rodzinne na basen 

  Godziny szczytu Poza godz. szczytu 

Rodzina: 

Cena za 
1h 

Dopłata 
zł/ 

min/os 

Cena za 
1h 

Dopłata 
zł/ 

min/os 

1+1 35 0,4 25 0,3 

1+2 50 0,4 35 0,3 

1+3 65 0,4 45 0,3 

2+1 55 0,4 40 0,3 

2+2 70 0,4 50 0,3 

2+3 85 0,4 60 0,3 

2+4 100 0,4 70 0,3 

 

Bilety dla maksymalnie 2 osób dorosłych i maksymalnie 4 dzieci do 13 roku życia. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5804



6.Karnety wartościowe na okaziciela - doładowanie 

Wartość i czas ważności Cena 

250 zł - 3 m-ce 220 

500 zł - 6 m-cy 425 

1000 zł - 12 m-cy 850 

 

Karnetem można opłacać wszystkie usługi pływalni, do wyczerpania jego wartości.  

Opłata za wydanie karnetu – 20 zł 

 

7.Bilety grupowe na basen 

  

Bilet normalny Bilet ulgowy 
Szkoły prowadzone 

przez Miasto 
Sulejówek 

Przedział czasowy 

Cena za 
1h 

Dopłata 
zł/ min 

Cena za 
1h 

Dopłata 
zł/ min 

Cena za 
1h 

Dopłata 
zł/ min 

Godziny szczytu 18 0,4 14 0,3 10 0,3 

Poza godzinami szczytu 14 0,4 10 0,3 7 0,3 

 

Bilety przeznaczone dla grup zorganizowanych od 15 osób, z podmiotów instytucjonalnych (placówki oświatowe, kluby sportowe, stowarzyszenia, fundacje, 

organizacje społeczne) 

Na każde 15 osób do 18 roku życia jeden opiekun gratis. 

Klasy ze szkół, których organem prowadzącym jest Miasto Sulejówek, realizujące zgodnie z programem nauczania naukę pływania w ramach lekcji WF – 

wejście gratis. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5804



8.Wynajem torów – cena za 1 godzinę 

  Godziny szczytu Poza godz. szczytu 

Tory skrajne 460 350 

Tory środkowe 400 300 

Basen rekreacyjny 600 500 

1/2 basenu 
rekreacyjnego 400 300 

 

9.Wynajem Strefy saun  

Cena za godzinę 300 zł 

 

Cena dla podmiotów instytucjonalnych (placówki oświatowe, kluby sportowe, stowarzyszenia, fundacje, organizacje społeczne) 

 

10.Bilet Instruktorski 

Przedział czasowy 

Cena za 
1h 

Dopłata 
zł/ min 

Godziny szczytu 50 0,85 

Poza godzinami szczytu 40 0,7 

 

Bilet instruktorski przysługuje instruktorom z podpisaną umową z Administratorem pływalni. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5804



11.Bilet zajęciowy 

  Bilet normalny Bilet ulgowy 

Przedział czasowy 

Cena za 
1h 

Dopłata 
zł/ min 

Cena za 
1h 

Dopłata 
zł/ min 

Godziny szczytu 15 0,5 12 0,5 

Poza godzinami szczytu 12 0,4 10 0,4 

 

Bilet przeznaczony wyłącznie dla uczestników zajęć zorganizowanych połączonych z rezerwacją części basenu na podstawie umowy zawartej przez 

organizatora zajęć z Administratorem pływalni. 

 

12.Bilet pomocniczy 

Przedział czasowy 

Cena za 
15 minut 

Dopłata 
zł/ min 

Wszystkie godziny 0 1 

 

Bilet pomocniczy dla opiekunów do pomocy dzieciom do 13 roku życia uczestniczącym w zajęciach zorganizowanych i indywidualnych obowiązuje przez 15 

minut. Po przekroczeniu czasu naliczana jest dopłata w wysokości 1,00 zł za każdą rozpoczętą minutę. 

 

13.Wynajem powierzchni pod usługi 

1 m2 / miesiąc 150 zł 

 

 

14.Ceny zajęć – wg cenników organizatorów 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5804


	UCHWAŁA NR XVI/124/2025 RADY MIASTA SULEJÓWEK  z dnia 19 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 CENNIK PŁYWALNI MIEJSKIEJ W SULEJÓWKU

		2025-06-13T10:07:23+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




